Având în vedere actele, cari — după repau-
zarea protopresbiterului Vostru loan Papiu —
s'au petrecut în conformitate cu statutul organic
pentru îndeplinirea oficiului şi demnităţii de pro-
topresbiter în tractul Sibiiului anume: alegerea
făcuta în sinodul protopresbiteral al acestui tract

la 18/31 Ianuarie 1908 şi denumirea urmată din
partea Consistorului nostru arhidiecezan in şedinţa
plenară din 4/17 Februarie a. c. : Noi pe onora
bilul protopresbiter al tractului Săliştei Dr.